PROJECTE DE REURBANITZACIÓ DE VARIS CARRERS ENTRE CARRER NOU, PUIG-ROM, RIERA GINJOLERS I PLAÇA LLEV

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 21/09/10 Pàg.: 1

010100Z1P-1 Pa RETIRADA D'INSTAL·LACIÓ D'ENLLUMENTAT EXISTENT 955,00 €

(NOU-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS)

F213U223P-2 M3 ENDERROC DE FONAMENT FORMIGO EN MASSA, AMB MARTELL PICADOR MANUAL I
CARREGA MANUAL I MECANICA DE RUNA SOBRE CAMIO

80,48 €

(VUITANTA EUROS AMB QUARANTA-VUIT CENTIMS)

F2193A05P-3 m Demolició i tall de paviment de formigó just al limit de façanes, amb compressor i càrrega

[...]

F221C620P-9 m3 Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny de trànsit, amb mitjans
mecànics

4,08 €

(QUATRE EUROS AMB VUIT CENTIMS)

F222005PP-10 U EXCAVACIO DE RASES AMB MITJANS MANUALS PER LOCALITZACIO DE SERVEIS,
INCLOS ENRETIRADA DE TERRES SOBRANTS A L'ABOCADOR O LLOC D'US

136,71 €

(CENT TRENTA-SIS EUROS AMB SETANTA-UN CENTIMS)

F2225A22P-11 M3 EXCAVACIÓ DE RASES I POUS DE FINS A 4 M DE FONDÀRIA I FINS A 2 M
D´AMPLÀRIA, EN TERRENY NO CLASSIFICAT, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA
MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT

10,12 €

(DEU EUROS AMB DOTZE CENTIMS)

[...]

(QUARANTA EUROS AMB QUARANTA-DOS CENTIMS)

FD1BU020P-39 U EMBORNAL PER A AIGUES PLUVIALS AMB CAIXA PREFABRICADA DE FORMIGO DE
70X30 CM DE SECCIO INTERIOR, AMB COL.LOCACIO DE BASTIMENT I REIXA
ARTICULADA D'EMBORNAL DE 750X300X41 MM DE FOSA DUCTIL CLASSE C-250
TIPUS EBRO O SIMILAR

175,20 €

(CENT SETANTA-CINC EUROS AMB VINT CENTIMS)

FD1ZV015P-40 U TREBALLS CONSISTENTS EN LA CONNEXIO DE LA NOVA XARXA A XARXA EXISTENT
DE CLAVEGUERAM I PLUVIAL

148,64 €

(CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CENTIMS)

FD5DU020P-41 M Canal de Formigó Polímer tipus ULMA, model U150.00R, ample interior 150mm i alçària
exterior 200mm, de secció hidràulica no inferior a 230 cm2, per recollida d'aigües pluvials, en
mòduls d'1 m de longitud, tanca de seguretat CS150, reixeta d'acer galvanitzat ranurada,

[...]

FDD1A525P-48 U POU DE REGISTRE CIRCULAR DE D 100 CM, PARET DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT
ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:2:10, SOLERA DE
FORMIGO HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB COL.LOCACIO DE MARC QUADRAT
APARENT I TAPA CIRCULAR DE FOSA DUCTIL CLASSE D-400, ARTICULADA DE D 65
CM AMB GRAVAT DEL SERVEI

457,20 €

(QUATRE-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB VINT CENTIMS)

FDG3CV02P-49 M CANALITZACIO AMB UN TUB DE PVC CORRUGAT DE DIAMETRE 160 MM AMB GUIA DE
PLASTIC I COL.LOCACIO DE BANDA DE PROTECCIO I AVIS DE PLASTIC A LA PART
SUPERIOR DE LA RASA

6,93 €

(SIS EUROS AMB NORANTA-TRES CENTIMS)